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Mansikoilla erittäin runsaasti kuorrutettu levykakku, leikattu valmiiksi 48 

palaan. Tuote on laktoositon ja gluteeniton 

Tuotenumero: 4972 
 
Myyntierän koko: 4,6kg (ltk 570 x 400 x 160 mm, ltk/lava 24) 
 
Säilyvyys: pakasteena -18 °C 9kk 

 
Allergeenit: merkitty suuraakkosin ainesosalistaan 

Erikoisruokavaliot: Laktoositon, gluteeniton 

 

Ainesosat: sokeri, mansikka, kerma (MAITO), vesi, KANANMUNA, osittain kovetetut 

kasviöljyt  ja rasvat (palmu, rapsi, auringonkukka, maissi, SOIJA vaihtelevissa suhteissa), 

maissitärkkelys, modifioitu tärkkelys, nostatusaineet (E450, E500, E341), dekstroosi, 

muunnettu tärkkelys E1422, emulgointiaineet (E475, E471, E481, E472e, SOIJALESITIINI), 

glukoosi-fruktoosisiirappi, maltodekstriini, suola, sakeuttamisaine (ksantaani, guarkumi), 

hyytelöimisaine (E440),  stabilointiaine (E509, E420ii, E463, E407), happamuudensäätöaine 

(E330, E333, E300), liivate, MAITOPROTEIINI, aromit,  säilöntäaine (E202, E211), väri (E160a, 

E120, punajuuri). Tuoteessa mansikkaa 25%. 

Ingredienser: socker, jordgubbe , grädde (MJÖLK), vatten, ÄGG, partiellt hydrogenerade 

vegetabiliska oljor och fetter (palm, raps, solros, majs,SOJA i varierande proportioner), 

majsstärkelse, modifierad stärkelse, jäsningsmedel (E450, E500, E341), dextros, modifierad 

stärkelse E1422,emulgeringsmedel (E475, E471, E481, e472e, SOJAlecitin), glukos-

fruktossirap, maltodextrin, salt, förtjockningsmedel (xantan, guargummi), geleringsmedel 

(E440), stabiliseringsmedel (E509, E420ii, E463, E407), surhetsreglerande medel (E330, 

E333, E300), gelatin, MJÖLKprotein, aromer , konserveringsmedel (E202, E211), färg (E160a, 

E120, rödbeta). Produkten innehåller 25% av jordgubbarna. 

Valmistettu laitoksessa jossa käsitellään mantelia ja hasselpähkinää/Kan innehålla spar av 

mandel och hasselnötter. 

Ravintoarvot g / 100 g:   
energia KJ/ Kcal  969/232 

rasvat 12 g, josta tyydyttynyttä 4,9 g  

hiilihydraatit 29 g, josta sokereita 17 g 

proteiinit 1,3 g 

 kuitua 0,6 g  

suola 0,4g 

 laktoosi 0g/100g 

 

Valmistusohje: Kakku sulatetaan kylmiössä yön yli tai huoneenlämmössä n. 

kolmen tunnin ajan. Älä pakasta sulanutta tuotetta uudestaan.  

Valmistusmaa: Suomi 

Ean-koodi me: 6416627049720 

Reuter Mansikkalevykakku 4,6kg GL,48 palaa 
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